
a

sMLoUvA o DÍLo
Číst-o: c38636x

(dále také ,,soD" nebo ,,smlouva")

uzavřená d|e $ 2586 a násl' zákona č' 8gl2ol25b., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

l. sMLuvNÍ STRANY

1. objednatel : Město Tachov
Sídlo : Hornická 1695,347 01Tachov
Statutární orgán : pan Jiří Struček - starosta
Zástupce ve věcech technických: p' Pavel Bluma, tel. 374 774 Lgo

Technický dozor : p. Soňa Vrbová, tel 374 774L94
Bankovní spojenÍ : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu :2688970257/0100
lč :00250231'
Telefon :374 774 LLL
Fax :374774L96
E-mail : pavel.bluma@tachov-mesto.cz

: sona.vrbova @tachov-město.cz

dále jen ,,obiednatel"

l. 2. Zhotovitel : Windo
Sídlo : Hlavní  Touše

obchodní rejstřík : Spisová vedená ho soudu v Praze

Statutární orgán : Jan ča nové přva
Zástupce ve věcech smluvn ář, man ých zakázek, tel'724so1-
Zástupce ve věcech technic aský, m  klíčové zákazníky, tel. 60

Stavbyvedoucí : p. ondř aŽer pr 606 063 314
Zasílací adresa : Hlavní  Touše
lČ :28436
DlČ : CZ284
Telefon : 234 00
E-mail : info@

karel.p ian.nadra.cz; ondrei.kooeckv@ve
Bankovní spojení : česká 
Číslo účtu : 64383

dále jen ,,zhotovitel"

tL PŘEDMÍT sMLoUW

ll. 1. Předmětem smlouvy je dle entace rosklených stěn v objektu polikliniky

v Tachově (,,dílo"). objednatel s řevzít a nu dÍla.

Realizace bude probíhat dle p entace é objednatelem, tuto dokumentaci
zpracovalo Architektonické stud iráskovo 325 00 Plzeň'
Rozsah a přesný popís jednotliv eden ve měr.

4



Předmětem smlouvy není technický dozor. Technický dozor vykonává objednatel.

Dodávkou stavebních prací se pro účely této SoD rozumí dodávka všech prací, dodávek a materiálů

nutných k řádnému provedenídíla. Zhotovítel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce,

služby, dodávky a výkony, ktených je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, ukončení a

předání díla.

Místem plněníveřejné zakázky je poliklinika v ulici Václavská č. p. 1560, Tachov.

ll.2' Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím

z podmínek při prováděnídíla či z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis

těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. lll' 2' této smlouvy a předložit tento soupis

objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto

změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučíní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované

byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.l

ll'3. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v úplných a závazných lýkazech výměr nebo

specifikacích'

ll.4. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a místem, kde má být dílo

prováděno. Rovněž jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedenídíla nezbytné. Tuto

skutečnost potvrzuje podpisem této smlouvy, a tudíž si je vědom, že tímto svým prohlášenÍm vylučuje

veškeré překážky, které znemožňují provést dílo dohodnutým způsobem.

tt//. aENADÍLA

lll.1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a činí:

Cena bez DPH:
DPH:
Cena včetně DPH

2,225.070,00 Kč

467.264,?0Kč
2,692'334,70Kč

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel převzal podpisem této smlouvy
nebezpečízměny okolností, a tudíŽ soud nemůže rozhodnout o zv'ýšeníceny díla.

lll.2. Položkové rozpočty (oceněné výkazy v'ýměr) jsou nedílnou součástí SoD jako příloha č. 1.

Jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou pevné do termínu předání a převzetí díla a budou jimi

oceněny veškeré případné vícepráce a méněpráce realizované zhotovitelem do termínu předání a

převzetídíla.2

lll.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nutné ke zhotovení díla.

lll.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady

na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních

inženýrských sítí, náklady na zřízenístaveništních přípojek, náklady na energie a vodu po dobu provádění

I Vyhrazcná t'ménazávazku analogicky poclle $ l00 ákona č. l34l20l6 Sb.
2 Vyhrazená zmč,nazávazku analogicky podle $ l00 zákona č:. |34/20L6 Sb. a změna z.ávazku ze smlouvy
analogicky podle $ 222zákonaě. l34120ló Sb'

,|

4



prací, náklady na vytyčovací práce spojené s provedením díla, náklady souvisejícÍ s kompletací díla

apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. ll. smlouvy. Dále obsahuje daň

z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání a převzetí díla.

lll.5' Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvnístrany berou na vědomí, že

případná změna daňových podmínek nemá vliv na cenu díla bez DPH.

lv. TERMÍNY PLNĚNÍ

lV. 1. Předánía převzetístaveniště: ode dne účinnosti smlouvy uveřejním v registru smluv, 5 dnů před

termínem zahájení pracÍa nejpozději v den zahájení prací na díle (viz čl. Vll. 1 této smlouvy)

lV.2. Zahájenístavebních prací: 13. 08. 2018

lV'3. Dokončení stavebních prací, předánía převzetí kompletního díla: 14. 09. 2018

lV.4. Vyklizení staveniště včetně odstranění zařízení staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů po

předání a převzetídíla (viz čl. Vll' 10. této smlouvy; nejpozději 21. 09. 2018)

lV.5. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen

,,harmonogram"), kteni odsouhlasíobjednatel zhotoviteli nejpozději při podpisu této smlouvy a který se

stane nedílnou součástí SoD jako příloha č. 2. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy pracÍ

v členění alespoň na stavebnídíly a u nich uveden předpokládaný termín ukončení.

lV.6. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavebnídíly jsou pro zhotovitele závazné,

lV.7. Termín řádného ukončenídíla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že

zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí nebo nepřízniuými povětrnostními podmínkami v době provádění

díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných Čsru provádět práce, které jsou předmětem této
smlouvy' Tato skutečnost musí být poznamenána ve stavebním deníku a potvrzena stavebními dozory
objednatele. Termín ukončení díla se prodloužío počet dnů, ve ktenÍch bylo zpoždění prokázáno. 3

lV.8. objednatel sivyhrazuje právo posunout nebo odložit realizaci dodávky stavby, případně omezit její

rozsah, s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování stavby nebo ji zcela

ukončit před jejím ukončením.a

lV'9. Smluvnítermíny realizace díla jsou závazné pro zhotovitele. objednatel může termÍny prodloužit,
případně práce přerušit a v takovém případě je povinen již provedené práce zaplatit.5

v. PATEBNÍ PaDMÍNKY. FAKilURAoE

V.1. Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předložíobjednateli soupis provedených
prací a dodávek oceněný dle č|. lll. této smlouvy a po jeho odsouhlasení technickým dozorem
objednatele fie povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňouý
doklad. KaŽdý daňový doklad musí být řádně označen názvem veřejné zakázky: ,,Poliklinika Tachov -
výměna prosklených stěn".

r Vyhrazená zrněna závazku analogicky podle $
a Vyhrazcná znrčna závazku analogicky podle $
5 Vyhrazenťr z.měna závazku analogicky podle $

t00 zákona č.
l00 zákona č.
l00 zákona č.

-3-

l34120ló Sb.
134/2016 Sb.
134/20t6 Sb.

4



Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. splatnost daňových

dokladů odsouhlasených technickým dozorem je 15 dní. Za den platby se považuje den, kdy došlo k

jejÍmu odepsání z účtu objednatele.

V.2. Provedené práce a dodávky oceněné dle čl. lll' této smlouvv a po jejich odsouhlasení technickým

dozorem objednatele budou hrazeny měsíčně až do rr,ýše max. 90 % ceny díla bez DPH. Konečná faktura

bude vystavena při předání a převzetí dÍla a bude uhrazena po odstranění poslednívady nebo nedodělku

zapsaného v protokolu o předání a převzetí a předání všech dokladů (dále jen ,,pozastávka").

V'3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množstvíči druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktenÍch došlo k odsouhlasení.

V.4. Zhotovitel nepožaduje zálohu.

V.5' objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

objednatel prohlašuje, že předmět plněnísmlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu

veřejné správy (tzn', neslouží k ekonomické činnosti).

V.6. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 20].3 nespolehlivého
plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF Čn a Že objednatel, pokud přijme

zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné poskytovatelem zdanitelného plnění, tj.
jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plnění, ručÍ podle s 109 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jako příjemce zdanitelného plnění za
nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečněnízdanitelného plnění je poskytovatel

zdanitelného plnění(zhotovitel)veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z

jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele ve smyslu tohoto ustanovení. Zhotovitel se

zavazuje po dobu trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích

řádně a včas zaplatit DPH pod sankcísmluvní pokuty sjednané v čl. Vl. 1.8. této smlouvy.

V.7' zhotovitel prohlašuje a swi m podpisem této smlouvy potvrzuje pod sankcísmluvní pokuty sjednané

v čl. Vl. 1.9. této smlouvy, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v evidenci plátců DPH jako

nespolehliv'ý plátce, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavřenítéto smlouvy,

zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této skutečnosti pod sankcísmluvní
pokuty sjednané v čl' Vl. 1.9. této smlouvy'

V'8' Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plněnízjistÍ po doručení daňového dokladu (faktury),

že zhotovitelje v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu čl. V' 6. této smlouvy
nebo bankovní účet, kteý zhotovitel uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru
plátců DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné rnýší.

v,. sMLUvNÍ PaRUTY A NÁHRADAšKaDY

Vl. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

Vl.1.1. Za prodlení s termínem předání a převzetí kompletního díla v termínu dle čl. lV. 3. této
smlouvy, a to 30.000 Kč jednorázově a následně 3.000 Kč za každý další byť započatý den prodlení.

Vl.1.2. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu
nebo vad zjištěných v záruční době, a to 3.000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení'

Vl.1.3' Za nevyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště v termínu dle čl. lV. 4. této
smlouvy, a to 3.000 Kč za kaŽdý započatý den prodlení.

4
-4-



Vl.1.4. Za kaŽdý den prodlení nástupu na odstraňování vady uvedené v protokole o předání a

převzetí díla, a to 3.ooo Kč za kaídÝ započatý den prodlenÍ'

Vl.1.5. Zakaždý den prodlení nástupu na odstraňování vady v záruční době, a to 3'000 Kč za každý

započatý den prodlení.

Vl.1.6. V případě, Že zhotovitel nebude pojištěn dle čl. Vlll' 7. této smlouvy, a to L.000 Kč za každý

započatý den prodlení.

Vl.1.7. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahujícíse ke správě DPH po dobu

trvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto

daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve

objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručenÍ ve smyslu čl. V.6. této smlouvy, zhotovitel se

zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající každému porušeníjeho závazku

k řádnému a včasnému zaplaceníDPH, s nímŽ je spojeno ručeníobjednatele ve smyslu odst. čl. V.6.

této smlouvy.

Vl.1.8. Pro případ nepravdivého prohlášení zhotovítele anebo nesplnění oznamovací povinnosti

zhotovitele podle čl. V.7. této smlouvy se sjednává k tíži zhotovitele ve prospěch objednatele
jednorázová smluvnÍ pokuta ve výši 467.265 korun českých (slovy čtyřistašedesátsedmtisíc-
dvěstěšedesátpět koru n českých.

Vl. 2. V případě, že objednateli, vznikne z ujednání této soD nárok na smluvní pokutu nebo jinou

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového
dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně odečíst tuto částku z pozastávky'

Vl. 3' Ustanovenío smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu

vzniknou prodlením zhotovitele.

Vl. 4' Pro případ prodlení s úhradou faktury ze strany objednatele je stanovena smluvní pokuta ve výši

0,oI5 %o z dlužné částky za každý den prodlení.

vt,. sTAvENtšTĚ

Vll. 1. objednatel předá zhotoviteli, který převezme staveniště ve lhůtě 5 dnů před termínem zahájení
prací a nejpozději v den zahájení prací na díle, v termínu dle článku lV. 1' této smlouvy a za podmínek,

které jsou uvedeny V tomto článku.

Vll. 2. Provozní, sociální a případně i výrobní zaÍízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se

svými potřebami a se zadáním objednatele. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu,
likvidaci a vyklizení zaiízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen
poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru provozní
prostory a zaíízení nezbytné pro výkon jejich funkce při provádění díla.

Vll.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení
stavenišť a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

Vll'4. Veškerá potřebná povolení k uŽívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje
zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto nákladyjsou součástí sjednané ceny díla.

5

4



Vll. 5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel' Zhotovitelzodpovídá

i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací

a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

Vll.6. Zhotovitelje povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty

vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškozeníokolních zařízenívinou zhotovitele,

zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

Dodavatel oddělí prostor stavby {schodiště, chodba jih, sever a západ) ve všech podlažÍch od ostatních

prostor pevnou překážkou, neprůchozí stěnou, tak aby nemohlo dojít ke vstupu na stavbu z budovy a

naopak. Dodavatel musÍ zamezit znečištění prostor polikliniky činností na stavbě. Vstup do budovy

z jihu (rehabititace, výtahy) musí zůstat po celou dobu stavby přÍstupný, bez |akéhokoliv omezení.

Vll'7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště včetně zaiízení a v případě potřeby i oplocení staveniště nebo

jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Vll.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měřeníodběrů.

Vll.9. objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li

odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při provádění prací apod.

Vll.10. Nejpozději do 5 pracovních dnů po předánía převzetídíla je zhotovitel povinen odstranit zařízení

staveniště, vyklidit staveniště a upravit jej. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej

neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu dle čl. Vl. 1.

3. této smlouvy, a to až do vyklizenístaveniště.

vtll. PRovÁDĚuÍ oÍu

Vlll.1. Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad, s potřebnou péčía na své nebezpečíve sjednané

době a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně
a příkazy objednatele ohledně způsobu prováděnídíla je zhotovitel vázán, jen byly-li učiněny písemně a
nemění-li obsah této smlouvy či s ní nejsou V rozporu anebo V rozporu s obecně závaznými platnými a

účinnými právní předpisy. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci nebo příkazu, kteni mu objednatel dal'

Zhotovitelje povinen předložit k odsouhlaseníinvestorovivzorky materiálů (včetně barevnosti- interiér
v bílé barvě) a provést dodavatelskou (výrobní) dokumentaci pro provedenístavby

o Hliníková konstrukce fasády dle předepsané barevnosti
o Vzorek zasklení prosklených stěn
. Vzorek neprůhledného parapetního panelu

Vlll.2. objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla' Pro účely

kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolnídny v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně' objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne

nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní objednatel nebo jeho zástupce včetně
osob vykonávající funkci odborného dozoru, technického dozoru a autorského dozoru. Zhotovitel nebo
jeho zástupcijsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat. Kontrolnídny vede objednatel, který může
jejich vedením pověřit osoby vykonávající funkci techníckého dozoru. obsahem kontrolního dne je

zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací,
připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení
případných nápravných opatření a úkolů' objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který

I
-6-



písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitelje povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho

závěry do stavebního deníku.

Zhotovitelje povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalšÍm postupu budou

zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačízápis ve stavebním deníku). Zhotovitelje povinen Vyzvat

objednatele nejméně 5 dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se

objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce

zaknýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen

toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese

veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Vlll'3. Zjistili, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn

dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, má objednatel

právo od SoD odstoupit'

Vlll.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště

provozovaného dle čl. Vll. této smlouvy a zabezpečí jejich vybaveníochrannými pracovními pomůckami.

Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či přÍpadné jiné předpisy související

s realizací díla.

Vlll.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné a účinné zákony a jejich prováděcí

předpisy a další obecně závazné platné a účinné právní předpisy, které se týkají jeho činnostÍ' Pokud

porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Vlll. 6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vvplývající

z povolení stavby. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel

v plném rozsahu.

Vlll. 7. Zhotovitel je povinen b,ýt pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostívčetně možných škod

pracovníků zhotovitele, a to až do rnýše ceny díla' Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u srných

poddodavatelů.

Vlll. 8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu

opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných

právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto

škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Vlll. 9. Zhotovitel je povinen po celou dobu plněníveřejné zakázky vést a průběžně aktualizovat reálný

seznam všech poddodavate|ů a věcných částí, které plní. Zhotovitel odpovídá za provedení díla
poddodavatelem jako by dílo prováděl sám. V případě změny plnění díla pomocíjiných poddodavatelů

oproti nabídce ve veřejné zakázce ,,Poliklinika Tachov - výměna prosklených stěn", musí být změna

předem odsouhlasena s objednatelem. Pokud bude zjištěno plnění zakázky pomocí jiného než

odsouhlaseného poddodavatele, může být uplatněna sankce v souladu s čl. Vl' 1.7. této smlouvy'

Vlll' 10. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce

a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré
důsledky z toho plynoucí. objednatelje povinen rozhodnout o dalším postupu.

Vlll.1].. Je_li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určímu zhotovitel lhůtu k jejímu poskytnutí,

kterou musí objednatel odsouhlasit a následně součinnost poskytnout. Uplyne-li lhůta marně, má

zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, Před čerpáním náhradního plnění musí

7

4



o uplynutí lhůty zhotovitel písemně informovat objednatele a Vvzvat jej naposledy k poskytnutí

součinnostive lhůtě 14 dnů ode dne doručení informace.

Vlll.12. Zhotovitel strpí provádění prací na stavbě třetíosobou (například při překládání sítí). Zhotovitel

bude dále povinen akceptovat požadavky na provádění prací podle připomínek stavebních nebo jiných

oprávněných orgánů.

x. pŘeoÁnÍe pŘrvznÍoÍu

lX.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno

k předání. objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci technického dozoru a

autorského dozoru, je pak povinen nejpozději do třídnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit

přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li

dokončeno a předáno.

lX.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady. Bez

těchto dokladů nelze považovat dílo za ukončené a schopné předání'

lx. 3' o průběhu přejímacího řízení pořÍdí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis

vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění (nejpozději do jednoho týdne,

nebude-li dohodnuto jínak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci

technického dozoru a autorského dozoru odmítne dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje

důvody' Před odstraněním vad je tyto nutné, ve spolupráci se stavebním dozorem, zdokumentovat.

lX. 4. DÍlo je považováno za dokončené po ukončenívšech prací uvedených v čl' ll. této smlouvy, pokud
jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. lX. 2. této smlouvy a

je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a povrch všech pozemků tvořících staveniště je

vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termínY ukončení díla

nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

lX. 5. objednatel má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady

a nedodělky V termínu uvedeném V protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní
veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní
pokutu dle čl. Vl.1.2. této smlouvy. objednatel není povinen převzít dílo vykazujícÍvady nebo nedodělky.

lX.6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do

rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněnÍvad a nedodělků v přiměřené lhůtě
podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení
objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. Vl' 1. 4' této smlouvy. Za

písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetídíla.

x. ZÁRUI(

X.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zavady díla, na něž se vztahuje záruka

za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

X.2' Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v č|. ll. záruku v délce 6o měsíců. Po tuto dobu odpovídá
za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Jakékoliv škody, vyjma způsobených živelní

8

4



pohromou, jdou k tíži zhotovitele. Záruční doby na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu

počínajícídnem uplatnění reklamace a končí dnem odstraněnívady zhotovitelem.

X.3. Záručnídoba počíná běžet dnem odstraněnÍ poslednívady a nedodělku, vyplývajÍcÍho z protokolu o

předání a převzetí díla.

X.4. Zhotovitelje povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdrženíreklamace písemně oznámit objednateli,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však

musípísemně sdělit, v jakém termínu nastoupík odstraněnívady'

X'5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do pos|edního dne záruční doby, přičemŽ i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

X.6. Zhotovitelje povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10

dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučinÍ, je objednatel

zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. Vl.]..s. této smlouvy. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do dohody stran nebo rozhodnutí soudu.

x,.WššÍMoc

Xl.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách
a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy

apod.

Xl.2' Pokud se splněnítéto smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít
na vyšší moc odvolat, poŽádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době
plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od této
smlouvy. Účinnost odstoupení nastává V tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od této
smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, jak stanovuje čl' Xll. 4. této smlouvy.

xlt. ZMĚNA A UKoNčENÍ sMLoUW

Xll.L. Tuto smlouvu lze měnit6 pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se

za změnu smlouvy nepovažují.

Xll.2. Zhotovitel bude povinen akceptovat případného omezenírozsahu díla a bude povinen akceptovat
požadavky na provádění pracípodle připomínek stavebních a jiných oprávněných orgánů.7

Xll.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránÍcí řádnému plnění této smlouvy, je povinna

druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednánÍ zástupců, oprávněných
k podpisu této smlouvy.

Xll.4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající,
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvnístrana od smlouvy odstupuje a

přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanovení zákona, kteÚ ji k takovému kroku opravňuje. Bez

těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

ó Analogicky podle $ 222zákona č. l34120l6 sb.
1 Yyhrazcná zmtna závazku analogicky podle $ t00 zákona ě' l34120l6 sb.

-9-

4



Xll'S. objednatel a zhotovitel mají právo podle této smlouvy od ní odstoupit na základě podstatného

porušení smlouvy, Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje neplnění

dohodnutých časových termínů dle harmonogramu o více než 1'5 dnů. Za podstatné porušení smlouvy

ze strany objednatele se považuje, bude-li V rozporu s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením

některé platby o více než 15 dnů.

Xll.6. objednatel může omezit rozsah zakázkY, případně prodloužit termín dokončení dle aktuálně

použitelných finančních prostředků investora.8

Xll.7' Nesouhlasí_li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá_li jeho

existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámenío odstoupení. Pokud tak

neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

Xll.8. odstouplli některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kter1im je stanovena cena

díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje ,,dílčí konečný daňový doklad."

Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do třídnů po

obdržení uýzvy zahájit ,,dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají

obě smluvnístrany písemné zrušenísmlouvy a dle požadavku objednatele zhotovitel zajistízabezpečení

díla po dobu přerušení prací na díle po odstoupeníod této smlouvy, přičemž cenu tohoto zabezpečení
smluvní strany dohodnou v písemném zrušení smlouvy.

Xll.9. objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.9

xt t t. zÁvĚREČN Á U STAN ov EN Í

Xlll.1. Právní vztahy vyplývající nebo neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

Xlll. 2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle s
2 písm. e)zákona č.32o/2oot Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitelse
zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním

této zakázky, nejméně však do roku 2029. Zhotovitel se zavazuje těmito povinnostmi zavázat i své

poddodavatele,
Xlll.3. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou
nebo v souvislosti s ní, budou řešeny jednáním pří vynaložení veškerého úsi|í ke smírnému řešení. V
případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešenÍtakového sporu, rozhodne o daném
sporu na návrh některé ze smluvních stran věcně a místně příslušný soud.

Xlll.4. Veškeré dohody a změny učiněné jinou formou než Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné.Lo

Xlll.5. Tato SoD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržídva

Xlll.6. Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s celým textem SoD včetně příloh a s celým obsahem
SoD souhlasí.

8 Vyhrazcná z.měna z.ávaz'ku analogicky po<llc $ l00 ákona č. l34120ló sb.
9 Vyhrazená změna závazku analogicky podle $ l00 zákona č. l34/20l6 Sb.
l0 Analogicky podlc $ ?22 zákona ě. 134120ló sb.

- l0 -

4



Xl!l.7. Rada města rozhodla o uzavření této smlorrvy o dílo na svém jednání dne 23.3.2018, usnesení č.

74,poÍ,č,.2276

Xlt|.8. Zhotovitel bere na vědomÍ a výslovné souhlasÍ s tÍm, Že smlouva včetně přÍloh a přÍpadných

dodatků bude areřejněna na profltu zadavatele dle zákona é. L34|zoL6 Sb., o zadávání veřeJných

zakázek a současně v registru smlw dle zákona č,. 34ol2ots Sb., o zvláštnÍch podmínkách účinnosti

někteďch smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o reglstru smluv.

nN.SfřjNAM PňÍK)H

Níže uvedené přilohy|sou nedílnou součástí smlouw:

. oceněnývýkazvýměr
o harmonogram prací

VTachovédne Jq,nt0/ť ( tuA

@ MĚsto
TPA@ EI @VĚl at? 01

lding a.s.
rltzR'y

 Lllzně Toušeil
:CZ28436021

Jiří Struček
starosta města Tachov

- ll -



tr WINDOW
HOLDTNG a.s.

cenová nabldka pro:

Město Tachov
Homická 1695
347 01 Tachov

Pavel Bluma
tel.: 374 774190
e-mail: pavel. bluma@tachov-mesto.cz

Datum:23.3.2018

 nabídka:
L7c2

:
tavy _ PoIiklinika Tachov - varianta bez Žaluzii s otevíravými okny

ka:
ené prvky jsou připohledu zvenku bez poŽadavků na poŽárnlodolnost, nenl-liv popisu poloŽky

 jinak' Céňa za monláŽ obsahuje osazení do předem připravených otvorů, zapěněnl PUR pěnou

emontáže, zednického zaěistěnla likvidace vybouraných pruků a suti.

ěnÍ poŽadavku Čsru ze 0540-2: Tepelná ochrana budov, je nutné připojovacíspáru opatřit vnějšÍ
ustnou a vnitřní parotěsnÍcÍzábranou (|e zahrnuto v ceně nabídky). Konečná cena je závislá na

 osazení prvku do stavební konstrukce.

lze provádět pouze do únosných konstrukcl.

tí cenv nelsou niŽe uvedené oráce a dodávkv:
Íl712_ Pov]akové krytiny
íl 713 - lzolace lepené
Ít 730 - ÚstřednÍ vytápění
ll 7u - Konstrukce klempÍřské
enkovnístlněnÍ

ena ie siednána iako cena bez DPH. vÚŠe DPH bude účtována dle platného zákona. t.i'dle data
nění zdaniteIného plněnÍ (data oředánÍ a ořevzetl díla).

 Holding a's
6024 l DlČ: cz 2s436a24 | zapsán.r v obchocltrím re|stříku vedenétn l'1ěstským soudem v Přaze odclíl ts. vložk.r l4506

leČnostr: Hlavní 45(', 25o 89 Láznó louŠeň l koresponcloncní adretsa - FUTURAMA t]tJslNĚSS PARK' Sokolovská
 Prah.r B, KarlÍrr 186 oo, Česká republiktt l Íet': +42o 234 oo1 ll1 | Fax: +42o 234 ool 122-3 | tnÍo'cr'rvitrclowholclin<).cz

clowholdÍng.<- z

//



tr WTNDOW
HOLDING a.s.

Technické údaje:

í) Materiál:
FUTURA EXCLUSIVE
NabÍdka je zpracována z 3-komorových profilů s přeruŠeným tepelným mo-stem 

-dováŽenych 
z

Německá od firmy Kawneer, která je součástÍ nadnárodnl splečnosti ALcoA světového lídra ve
výrobě hliniku. Jsou navŽeny prďily FUTURA EXcLUslVE M720Hl Reflex o konstrukční hloubce
rámu72 mm. Součinitel prostupu tepla rámu pro okenníprvky Uf < 1,4Wlm2K a pro vchodové dveře
Uf < 1,8 Wm2K (rámová skupina 1.0 - splňuje normu csN 73 0540-2).

FUTURA FACADE
Fasádnl konstrukce jsou navŽeny ze systému FUTURA FAOADE AA100 o pohledové šířce prvků

sou v duálném barevném provedení exteriér šedá RAL 9007 _ interiér bílá

íkové slitiny AlMgSi 0.5
é tvarové těsněnÍz EPDM se zv'ýšenou odolnostl
ízávěsy VBH, kovánl Siegenia

kud je barva rámu bÍlá, je i kování (kllky, závěsy, panty atd.) v barvě bílé.
kud je barva rámu jiná (e|ox, RAL, metalÍza atd.), je i kování (kliky, závěsy,
ný atd.) v barvě stříbrné'

ně izolačnÍ s koeficientem prostupu tepla Ug = 0,5 Wm2K. Distanění rámečky
i černé barvy.

y

nů pro duální barevné provedení

ní montáŽe do 2 ýdnů po dokončenívýroby

ované prvky poskytujeme záruku v dé|ce 5 let.

ádějte proslm číslo cenové nabídky.

 spolupráce

lng.Jan Nádraský
Window Holding a.s.
mobil: +420 606 622 5Og
tel.: +420 234 001 308
fax: + 420234 001 224
e-mail: ian. nadrasky@windowholding.cz

4l zapsána v obchodním rejstříkr.i vederném Městským souclem V Praze odclíl Í3' r,lo2k.r l,l5o6
50 89 l..ázne '|'oušcň | koresr:oncltlnČni aclrcs.r - lrLrl'URAMA lJLlslNÉsS PARK' Sokglcrvská

 Česká r'epublik.r I Tí-ll,: r420 234 oot ll! l Fox: +4'2o 234 oot l2Ž-3 t ilrÍ<r:ir,wirrcjovlitr.rlclinr.]'r:z

á



PoaA2
í Ks Facádnl prvek 7970 mm x {53í5 mm'

WINDOW
HOLDING a.s.

z 66 pevných polí a deseti sklopných oken.
Pohled zvenku
Systémy:
Kawneer 100 HlButyl
Kawneer 7 20 Zaskl. lišta: Hranatá

ProÍilv:
SloupeUPřlěnlk:
0171285,0127707

0 17 1 27 1, 027 0 1',16, 027 3502, 0127 7 08,

Dodatkové dllv k orvku:
5 Ks Základová plotna

25 Ks Kotva 100mm vertikálnl

Barw:
Proflly: RAL 9007 / RAL 90í6

VÝolň:
40 Ks 3x4mm / í8 / Float 4l 18l

]ZÍ:4FL18:92
Venkovnl: PTK-6: PlanibelTop N+ ESG 6mm
Střed:4mm
Vnitřnl: PT_4: PlanibelTop N+ 4mm

36 Ks Perizol40mm +2xplech RAL
sT40

otvení stěny po cca 3,3m do podesty
asklenl izolačnlm 3-sklem - na vně|šl pozlcl kalené sklo bez HST testu
lné pole tepelně izolačnl panel oplechovaný v barvě rámu'Up=0'63 Wm2K
e|kový součinitel prostupu tepla je Un=0,7í Wm2K

áŽe za cenu:
ku
 podle přehledu

iednotku/Celková cena

1 139 900 Kě
548 550 Kč

1 688450 Kě í 688 450 Kč

Holding a.s.

024 l DlČ: cz 28436024l zapsána v obchodn{m reistříku vedeném Městským sottdem v Praze odclíl B, vloŽk.r l4506
leČnostr: Hlavni 456, 25o 89 Lázné -Ioušoň 

| koresponclonční aclresa - FUTURAMA BtJslNEss PARK, Sokolovská
 Prah.r B, Karlírr 186 oo, Česká republika ; fg|.; +42o 234 oo| lll l Fax: +42o 234 ool 122-3 | tnfo,a'rvinclow}roldrrr(l.cz
Jowholding.cz

ffi
N

fi
N
sNLrsNrx\'*N"NxN\*S*rrN\\"'-i
Lš\:'l:..\\\\\s\\\\NN

Ň
ť.:!\\\\\\\s\\}}}šl'l

ffi
N-^\rxwN\t-'\\.1-l*\s\]N

N]N\\..\]
NsNNNšN

4



PozZAS
í Ks Farádní ptvek 2260 mm x í4í75 mm' metáva|lct z í7 pevných potl a ětyř lklopných oken.

Pohled anenku
Systémy:
Kawneer í00 Hl Buýl
Kawneer 720 Zaskllišta: Hranatá

Profflv:
Stoupek/Fřlčnlk 0171271, 0270í í6, 0273502, 0127708, 017 12E5, 0127707

Dodatkové dÍlv k orvku:
2 Ks Základová plotna

10 Ks Kotva 100mm vertkálnl

Barw:
Proflly:

Výolň:
9Ks

í2 Ks

RAL 9OO7 / RAL 9016

Perlzol 40mm +2xplech RAL
STtO
3x4mm / 18 / Float 4l 181
lZÍ:4FL'l8:.92
Venkovnl: PTK-6: PlanlbelTop N+ ESG 6mm
Sťed:4mm
Vnltřní: PT.4: PlanibelTop N+ 4mm

WTNDOW
HOLDING a.s.

568 450 Kě

.7J

ť

tto pzZl2
elkovýsoučlnltol proohtpu tepla|e Un=0,77 Wm2K

áŽe za cenu:
ku
a podle přehlEdu

iednoť<u/Celková cena

430 49o Kě
137 960 Kč
568 450 Kč

Holdlng a.s.
024 l DlČ: CZ 28436C.24l zapsána v obchodnlm reistiíku vedeném Městským soudem V Praze oddll B. vložko 14506

lečnosti: H|avni 456, 25o 89 Lázně Toušeň l korespondenČní adresa - FUTURAMA BUslNEss PARK, Sokolovská
 Prgha B. KarlÍn 186 oo, Českó republlka l Tel': +42o 234 ool tlt I Fax: +42o 234 ool t22-3 l info(d'windowholding.cz
dowholding,cz

4

W]N
tdĚNsfsllNŠssl

ffi
ffiÍ$N
F!{!!!-!rsr!r!r!-fl

fi
ssll!sllšl

fi
WinN

fi



PozZA
í Kr Faládnl prvek 2260 mm x E58o mm,leltáva|tcl ztedenácť pevných polt a dvou cklopných oken.

,-* Pohled anenku
Systémy:
Kawneer 100 Hl Butyl
Kawneer 720 Zaskl. lišta: Hranatá

RAL 9OO7 / RAL 9016

WINDOW
HOLDING a.s.

345 3í0 Kč

v-Jl!!

.gz---JA'

Ý+
Ý-

Barvy:
Profily:

Profrly:
SloupelďPříčnÍk: 017 127 1, 02701 1 6' 027 3502, 0127708, 017 1285,
0127707

Dodatkové dllv k orvku:
2 Ks Základová plotna
8 Ks Kotva 100mm vertikálnÍ

\*
\z-

Výolň:
7 Ks 3x4mm / 18 / Float 4l 181

lZÍ:4FL18:92
Venkovnl: PTK€: PlanibelTop N+ ESG 6mm
Střed:4mm
Vniťttl: PT-4: PlanibelTop N+ 4mm

6 Ks Perizol40mm +2xplech RAL
sT40

#

tto poz42
elkoYý součlnltel prostupu teptaJe Un=0,77 Wm2K

áŽe za oenu:
ku
 podle přehledu

iednotku/Celková cena

259 570 Kč
85 740 Kč

345 310 Kč

Holding a.s.
024 l DlČ: CZ 28436024 l zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddÍl B, vložko l4506

eČnosti: Hlavnl 456, 25o 89 Lárné Toušerl I korespondenČní adrosa - FUTURAMA BtJslNEss PARK, Sokolovská
Praha 8. KarlÍn 186 oo, Česká republika l Tel.; +42o 234 ool ltl I Fax: +42o 234 ool 122-3 | inÍtyciiryln6pwholdin<l.cz

dowholding.cz



WINDOW
HOLDING a.s.

Poz.Dlll
174 m2 Montáž AL nastrových fasád
Cena za ied notku/Celková cena 940 Kč 1 63 560 Kč

Poz.DM2
174m2 Demontáž stávajlcich konstrukcl (velkoplošné kovovó prvky)
Cena za cena 24oKé 41 760 Kč

Poz.DM3
í0í m Zednlcké začlstónl
Cenaza cena 170 Kč 17 170 Kě

Poz.DM4
5 Kg Likvidace vybouraných prvků a suti (konte|ner 9m3)
Cena za iednotku/Celková cena 4 700 Kč 23 500 Kč

roIzolace + parotěsná zábrana rastrové fasády
cena 450 Kč

3 200 Kč 3 200 Kč

ovni parapet
nkovní AL parapet í65 mm - pro pozic|Z42
rva RAL dle barvy AL proÍilů
dnotku/Celková cena

kovnl olištovánl
dnotku/Celková 250 Kč 25 250 Kč

nl olištovánl
itřnÍ llštovánÍ pozice z42,z43 aZ4
ční llštování - 84bm (350Kč/bm) = 29.400Kč
továnÍ u stropu a u parapetu - í25bm (250Kč/bm) = 3í.250Kč

60 650 Kě

áJem lešenl (cca 60dnl)
dnotku/Celková cena 74 000 Kč 74 000 Kč

ystánl, expedice a doprava
dnotku/Celková cena 2 000 Kč 2 000 Kč

í
ytl otvoru před LoP bóhem montáže oSB deskami

dnotku/Celková cena 216 150 Kč 216 150 Kč

olding a,s
24 l DlČ: cz 28436C24l zapsána v <rbchodním reistříku Vecleném Městským soudem v Praze odclíl B, vložka l4506

Čnosti: Hlavrrť 456, 25() 89 Lózn*i Toušcň l koresponc'lonČní acjresa - FUTURAMA BL,SINESs PARK' Sokolovská
Proh.r 8, Karlín t86 oo. Čoská republika I Tol': +420 234 ool 1ll l Fax: +42o 234 ool l22-3 | info'c.winclowlrolclirrct.cz

owholding.cz



trWINDOW
HOLDING a.s.

Poz.Dtí3
í Kpl Zeteplenl bočnich rtčn pozlce Z42

95 í4o Kč 95 í40 KěCena za cena

Cenová rckaoltulacg:

Cena AL prvků calkem
Sleva 447o
Cena poloŽek D+M
zakrytl otvorů oSB deskaml
Zateplenl bočnlch ďěn poÁep Z42

2 602 2í0 Kč
-114/. 970 Kč

'tso slo Kč
216 150 Kč
95 í40 Kč

2x2Eo70KéGena celkem bez DPH

oldlng a.s.
24 l DlČl cz 28436o24l zapsána v obchodrrlm reistříku vedeném Městským soudem v Praz 6

čnosti: Hlavnl 456, 25o 89 Lázně Toušeň | korespondencnÍ adrésa - FUTURAMA BUslN á
Proha 8, Karlfn 186 oo. Čest<á republlka l 1gJ,; +42o 234 oot lll I Fax: +42o 234 ool 122-3 | iz

owholdíng.cz



Harmonogram montáže

Pozice74/. _ severní fasáda

Pozice 243 - fasáda

PoziceZ42 - í fasáda

31.830.829.42E.E2/.426.425.824.A23.822.427.420.819.8r.8.8t].816.815.414.E13.8
stavba leŠeni a oddělení vnitrních prostor
demontáž stávajících stěn
montaŽ no\^i ch stěn
zasklívání a kompletace

1.96.95.94.93.92.91.93t.830.829.42a.a2t.a26.825.824.823.822.4zr.820.819.818.817.816.815.414.813.8

cea

clemontaŽ stáVajÍcÍch stěn
n

VNa

27.920.919.918.9I /.916.915.974.913.912.911.910.99.98.91.96.95.94.93.92.91.931.830.829.428.8z1 .a

cea

e

n

zatepleni boČních stěn

an


